
1.
so

19.00 DENÍK RESTAUROVANÁ VERZE
BRIDGET JONESOVÉ
VB/IR/FR | 96' | komedie/romantika | 12+ | 140 Kč | tit. 

2.
ne

16.00 PADDINGTON V DŽUNGLI
USA | 107' | animovaný/dobrodružný | 150/130 Kč 
| dab. 

19.00 BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ 
USA | 141' | životopisný/hudební/drama
| 150/130 Kč | tit. 

4.
út

18.00 LÉTO S EVŽENEM KINO ZA POLOVIC
ČR | 100' | komedie | 70 Kč 

6.
čt

18.00 DIGITÁLNÍ DIVOČINA PŘEDNÁŠKA
ČR | 90' | multimédia | 120 Kč 

7.
pá

19.00 BRUTALISTA PREMIÉRA
USA | 215' | drama | 15+ | 150 Kč | tit. 

8.
so

17.00 PADDINGTON V DŽUNGLI
USA | 107' | animovaný/dobrodružný 
| 150/130 Kč | dab. 

20.00 BEZ TRENEK PREMIÉRA 
ČR | 95' | komedie | 12+ | 150 Kč 

9.
ne

17.00 ZLATOVLÁSKA
ČR | 116' | pohádka | 150/130 Kč 

20.00 EMMANUELLE PREMIÉRA
FR | 107' | erotika | 18+ | 150 Kč | tit. 

10.
po

19.00 MLADÁ SRDCE FK
B/KAN/ESP | 97' | drama/rodinný/romantika | 
120 Kč | tit. 

11.
út

18.00 JEŽEK SONIC 3 KINO ZA POLOVIC
USA | 111' | akční/komedie | 70 Kč | dab. 

12.
st

19.00 TA DRUHÁ TADY VARY
ČR/SR | 87' | dokumentární | 180 Kč 

13.
čt

17.00 LIŠÁK A ZAJDA PREMIÉRA
ZACHRAŇUJÍ LES
N/L | 71' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 CAPTAIN AMERICA: PREMIÉRA
NOVÝ SVĚT
USA | 120' | akční/sci-fi/dobrodružný | 12+ 
| 150 Kč | tit.

14.
pá

17.00 DOGMAN PREMIÉRA
USA | 94' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 BRIDGET JONESOVÁ: PŘEDPREMIÉRA
LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB/USA | 118' | komedie/romantika | 12+ | 160 Kč | tit.

15.
so

17.00 CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
USA | 120' | akční/sci-fi/dobrodružný | 12+ | 150 Kč 
| dab.

20.00 SPERMAGEDDON PŘEDPREMIÉRA
NOR | 80' | animovaný/komedie | 15+ | 150 Kč | tit. 

16.
ne

17.00 JÁ, REBELKA PŘEDPREMIÉRA
VB | 94' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
USA | 120' | akční/sci-fi/dobrodružný | 12+ | 150 Kč 
| tit.

18.
út

18.00 V DOBRÉM I ZLÉM KINO ZA POLOVIC
ČR | 101' | komedie | 15+ | 70 Kč 

20.
čt

19.30 OPICE PREMIÉRA
USA | 95' | horor | 15+ | 150 Kč | tit. 

21.
pá

17.00 JÁ, REBELKA
VB | 94' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB/USA | 118' | komedie/romantika | 12+ | 160 Kč | tit.

22.
so

15.00 S ČERTY DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
ČR | 60' | pohádka | 170/150 Kč 

23.
ne

17.00 JÁ, REBELKA
VB | 94' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB/USA | 118' | komedie/romantika | 12+ | 160 Kč 
| dab. 

26.
st

18.00 VEČER PREZENTACE FOTOGRAFIÍ
S FOTOGRAFIÍ
vstupné dobrovolné 

27.
čt

19.00 TICHÁ POŠTA PREMIÉRA
ČR/SR | 97' | dobrodružný/rodinný | 150/130 Kč 

28.
pá

17.00 CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 3D
USA | 120' | akční/sci-fi/dobrodružný | 12+ | 170 Kč 
| dab. 

20.00 EMMANUELLE
FR | 107' | erotika | 18+ | 150 Kč | tit. 

únor
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 02_2025.indd   1KINOprogram 02_2025.indd   1 27.01.2025   17:0527.01.2025   17:05



únor 2025

DENÍK BRIDGET JONESOVÉ
Zažijte kultovní romantickou komedii na velkém 
plátně v nové podobě.

PADDINGTON V DŽUNGLI
Paddington se vrací do Peru, aby navštívil svou 
milovanou tetu Lucy, která nyní žije v  domově 
pro vysloužilé medvědy. S rodinou Brownových 
v závěsu je čeká napínavé dobrodružství...

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
Mladá léta Dylanova života na počátku 60. let, 
kdy se z 19letého floutka začíná stávat uznáva-
ný písničkář a muzikant.

LÉTO S EVŽENEM

Na plátna kin přichází laskavá komedie s pou-
tavým příběhem plným humoru, emocí a dobro-
družství, který spojuje malé i velké diváky a po-
baví celou rodinu.

DIGITÁLNÍ DIVOČINA
Přednáška MgA. Jana E. Svatoše

BRUTALISTA

Neuvěřitelný příběh architekta – vizionáře, který 
se štěstím přežil holokaust a těžký životní restart 
v nové zemi, aby pod tíhou ran osudu usiloval 
o nesmrtelnost.

BEZ TRENEK
Tanec, akce, láska, zbraně, humorné situace 
a známé tváře, tento film slibuje zábavu pro kaž-
dého od začátku do konce.

ZLATOVLÁSKA

Po  více než padesáti letech ožívá pohádko-
vá klasika Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska 
ve zcela novém, dobrodružném zpracování.

EMMANUELLE

Příběh mladé ženy, která prožívá své sexuální 
fantazie a realizuje své pořád odvážnější touhy.

MLADÁ SRDCE

Velké tajemství – láska je výjimečná a  byl by 
hřích nechat si ji proklouznout mezi prsty...

JEŽEK SONIC 3
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně ne-
přátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.

TA DRUHÁ
Intimní portrét nezvyklé domácnosti, ale pře-
devším mladé Johanky, která denně pomáhá 
s péčí o mladší sestru s postižením.

LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES
Známé postavičky ze seriálu Lišák a Zajda po-
prvé ožívají na filmovém plátně a ukazují, jakou 
sílu má opravdové přátelství.

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 

Kapitán Amerika musí přijít na  kloub podlému 
globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý 
svět do varu.

DOGMAN
Hodně netradiční hrdina chrání město proti zlo-
činu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. 
Říkají mu Dogman!

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ

Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, 
praštěná, tápající a  lásku hledající. Zkrátka ta-
ková, jakou ji máme rádi.

SPERMAGEDDON

Nekorektní a  odvázaná animovaná komedie, 
která však nezapomíná na  srdce. Jako by se 
spojilo V hlavě a Prci, prci, prcičky.

JÁ, REBELKA
Svéhlavá princezna je ukradena zlým čarodějem 
a její učený snoubenec musí použít svůj důvtip 
při pátrání, aby ji našel, zatímco ona se odváž-
ně postaví svým únoscům a naplánuje odvážný 
útěk.

V DOBRÉM I ZLÉM
Komedie o  dvou manželských párech, které 
se odváží na první sousedskou návštěvu a ná-
sledně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil, zvratů a humorných situací.

OPICE
Nový horor podle povídky Stephena Kinga.

S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
Dětský muzikál na motivy slavné pohádky.

VEČER S FOTOGRAFIÍ
Komentovaná prezentace fotografií členů foto-
klubu

TICHÁ POŠTA

Skutečný příběh o odvaze malých i velkých hr-
dinů, který se odehrává v zimě roku 1945 v za-
sněžených Krkonoších.

KINOprogram 02_2025.indd   2KINOprogram 02_2025.indd   2 27.01.2025   17:0527.01.2025   17:05


